Unidade 24 R$5,62 R$134,88 

22 

VINAGRE DE ÁLCOOL COLORIDO, 

embalagem com 750ml, de boa qualidade. 

Unidade 

24 

R$2,76 

R$66,24 

VALOR TOTAL: R$7.004,69 

Portanto, o valor total estimado e máximo aceitável para contratação será de R$7.004,69 

(sete mil e quatro reais e sessenta e nove centavos). 

18. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

18.1. As despesas do objeto deste Termo de Referência, correrão à conta da dotação 

orçamentária da Câmara Municipal de São Miguel do Anta/MG, a saber: 

0001 01 01 01 031 0100 4.002 3.3.90.30 – Material de Consumo